PORTARIA

PORTARIA Nº 111/2020

COLOCA À DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, EVELYN DE SOUSA
FARIA, SERVIDORA CEDIDA PARA OCUPAR INTERINAMENTE, O CARGO
DE  AGENTE  ADMINISTRATIVO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  POUSO
ALEGRE.

Considerando a extinção do Convênio nº 6/2020 firmado com a Prefeitura Municipal de
Pouso Alegre,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Coloca à disposição da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Evelyn de Sousa
Faria, servidora cedida para ocupar, interinamente, o cargo de Agente Administrativo da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, a partir de 23 de dezembro de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na
data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

RODRIGO OTÁVIO DE OLIVEIRA MODESTO
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1482 | Sexta-feira, 18 de dezembro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1482                                                                                                                                                   Sexta-feira, 18 de dezembro de 2020

		2020-12-18T12:56:50-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182